
附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表（20251022-1028）
注：自2025年11月8日起执行。

序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册人
挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类与
代码

1
苏州众仁医疗科技

有限公司
YG0100002637 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20222171764

定制式固定义齿 德国维他公司 470
C0706011440500120065000

0021

2
苏州众仁医疗科技

有限公司
YG0100002643 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20222171764

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有限公

司
407

C0706011440500120065000
0015

3
苏州众仁医疗科技

有限公司
YG0100002638 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20222171764

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 414
C0706011440500120065000

0006

4
苏州众仁医疗科技

有限公司
YG0100002647 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20222171764

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科技股

份有限公司
215

C0706011440500120065000
0003

5
苏州众仁医疗科技

有限公司
YG0100002644 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20222171764

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料有限

公司
258

C0706011440500120065000
0001

6
上海三岛义齿技术

有限公司
YG0100002656 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20192170526

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 351
C0706011440500105674000

0012
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